
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lusernetta.  Incaricato: Malano Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI LUSERNETTA 
C.A.P. 10060 – PROVINCIA DI TORINO – Tel. (0121) 90.90.26  

sito web: www.comune.lusernetta.to.it 

___________________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N.18 
 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente           

 

L’anno duemilaventiquattro, addì venticinque, del mese di luglio, alle ore 20:30 nella sala delle 

adunanze consiliari, convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 

riunito in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima, il Consiglio Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

MAURINO Alex Sindaco Sì 

PASIN FLAVIANO Consigliere Sì 

BRICCO DIEGO Consigliere Sì 

FENOGLIO AMBRA Consigliere Sì 

RE GIULIO GIOVANNI Consigliere Sì 

MOTRASSINO Marco Consigliere Sì 

BRICCO PIETRO Vice Sindaco Sì 

CARAZZOLO EVA Consigliere Sì 

ROSELLI MARIA STELLA Consigliere Sì 

LA ROSA SIMONA Consigliere Sì 

DI CASTRI DAVIDE Consigliere Giust. 

                  

                  

 Totale Presenti: 10 

 Totale Assenti: 1 

 

Assiste all’adunanza il Vice Segretario FUSCA' Dr. Enrico il quale provvede alla redazione del 

presente verbale.. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, MAURINO Alex nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lusernetta.  Incaricato: Malano Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

N. 18/CC del 25/07/2024  
 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente           

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Il Presidente dà lettura dei verbali della precedente seduta consiliare in data 26.06.2024; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
UDITO quanto riferito e proposto dal Presidente; 
 
RAVVISATA l’opportunità di passare all’approvazione dei verbali della seduta consiliare di Lusernetta, con il risultato di 
seguito dal Presidente riepilogato: 
 
PRESO ATTO che sulla proposta di deliberazione di cui al presente verbale, ai sensi dell’articolo 49 del D.lgs. 267/00, 
hanno espresso parere favorevole: 

- Il responsabile del servizio interessato (per quanto di sua competenza) in ordine alla regolarità tecnica; 
 
VISTO il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari espresso dal Vice Segretario Comunale; 
 
 
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 
DI APPROVARE come approva tutti i verbali della seduta precedente del 26.06.2024, nessuno escluso dal nr. 12 al nr. 
17. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lusernetta.  Incaricato: Malano Federica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente atto verbale letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

Firmato Digitalmente 

F.to: MAURINO Alex 

 

 

IL VICE SEGRETARIO 

Firmato Digitalmente 

F.to: FUSCA' Dr. Enrico 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Lusernetta, li 26/07/2024 VICE SEGRETARIO 

FUSCA' Dr. Enrico 

 

 
 


